Vertical marginal notes on the left side of the page, including references to other parts of the text and legal citations.

l. nichil. et. j. de inur. c. vltimo. Maxime cum causam ppinquam des
dit. ita videtur in remota. ut ar. ff. locati. qui dom. in sine. r. j. e.
q. b. b. ita. j. dem tamen videt in remota si quide animo nocendi illud
fecit vel eam in omni diligencia vt. s. e. presbium. in sine. et. C. ad te
sem comel. de sicat. si quis negandi. jo.

Audientia
hanc licet tenet ad
si sit claus. ut. j. de
sen. ep. e. ai voluntas
te. q. emend. sacos
asie nono transgre
di debet. ut. C. de es
mendaa. pp. i. vna
in sine. leo. me. mo.
seret. corripit. se. ar.
dura. s. e. latoz. iste
adhibuit diligencia
tem cuendo aialiu
iste tamen no. me.
batur ad hoc quia
nec ipse aliquid fecit
jmo sibi factu. hnt.
In dubijs. sic. s.
de ipon. iu. ems. r.
j. e. lignificasti. r. e.
pl. r. j. d. el. ep. mi.
istud ergo tene ar.
tam r. dimite in ar.
tam. ut. de. p. di. vij.
e. n. r. e. si quis poli
tus. in. si. r. ff. de res
gul. uris. in. ab. gur.
is. et. in. re. dubia. no.
potest. fern. ar. ta. sen.
tencia. ut. j. q. ij. S.
ue. r. j. q. vltia. c.
vlt. in. eo. cum. hido
quod. est. hnti. non.
est. locus. dicitur. is.
vt. ff. de. verbo. ob. l.
dnuus. s. am. ita.
in. sine. vnde. quado
q. p. ar. ambigua.
tam. duplicata. is. un.
ponitur. penita. a. ut.
s. de. hys. qui. fil. q. e.
de. c. vltimo. **O**di
noibus. dispensat.
ue. tamen. vt. s. e. co.
sinebatur. jo.

De freno. qd
de leu. frangi
no. crederet. al. i. cal.
pa. est. ut. ar. j. e. sig.
nificasti. r. ff. ad. tes.
tam. acquil. j. dem. u.
no. si. vel. caa. si. p. p.
suam. impia. a. equ.
taliter. laiciu. s. ut.
int. ad. l. acquil. i. n.
pau. quoz. **V**lti
tate. r. ideo. non. im.
putant. qm. volun.
tas. et. p. os. m. di.
stinguat. maleficia.
vt. ff. de. hntis. qui. i.
iure. r. j. de. sen. ep.
ai. voluntate. ad. cor.
enim. respicit. daua.
vt. j. ij. q. v. si. qd. in.
ue. ist. r. j. q. v. j. e.
i. in. si. **A**du. q. e. ai.
ai. sol. no. luffiat. ue.
reddat. hnt. it. regl.

te vagina qui angulo ad
kerebat elapsus eu in dor
so aliquatulum vulnera
uit. porro vero ai ille vul
neratus aliquandu virilis
et qualuisset a vulnere g
uiozi ut dicit infirmitate p
cussus via est vniuerse car
nis ingressus. **Q**uia x o
vtri occasione vulneris de
cessisset dubium habet. vte
dil. durimus respond. q
in dubijs semita debeant
eligere tuozem vos oue
mit mungere psbitero meo
rato ut in sacris ordinibz
no ministrat. in iudica tam
pentia. cōgruenti poteris
ocedere ut minoribz ordini
bus sit contentus. si vero ex
alia infirmitate ille obicris
poterit sicut erat solit. di
uina ministrare officia.

Inno. iij. lingonci ep.
Dicit fil. a. capls. ppo.
puzis molestia grauaetur
vt cometendi appetitu ali
quatulum exararet equu
que nutriebat ascēdit qui
ai bene non pareret habe
nis si pter seisonis arbitri
um saltu lasciuiret. ipse
vt eius refrenare impetu
freno vim intulit equum
calcaribz stimulauit. aiqz
fracto freno equo pprio ar
bitrio relictus curret festu
nant quedā mulier venies
ex obliq infantulu baiu
lans obuauit eis in quaz
equo irauens paul abiecto
scissoze pueru puctu oppf
sit. jdeoqz. m. q. si est ita ai
icem capls nec voluntate
nec actu homiadu perra
ret nec dedit opam illiate
rei no impedias quominz
diuina possit celebrare offi

nisi assit voluntas vel etiam culpa. vt. l. di. hij. qui. r. j. e. p. jmo. si scada
sum aliud ut ibidem in pinoendo tamen scius est quia scio adu redditur
irregul. vt. p. q. i. e. vltimo. de ista materia dicitur. s. e. sicut. **J**ustit. qd si

E literis crime
pessit. r. sic diligencia
adhibuit dando opam rei litat. vnde non
iputat. ut. l. di. si. t. uo. **E**as
dolum. nota ergo q. solum
scandalu reddi dominem ir
regul. siue puniunt mncens
ppar scandalu. ut. s. de. cleri.
egro. na. vbi eam ppter sca
dolum n. dicit purgao. non
est zeta nam purgao ad v
trumqz referat. ut. s. de. pben
am. aneamur. **C**anta. et. is
ta aliud est infamia q. scans
dolum q. plus impo. rat. gra
ue scandalu q. infamia nam i
fama tollit p purgao. in. ue
hic. h. hic est graue scandalu
non indicat purgao vt patz
hic. ar. d. r. s. de. ab. abi. est.
et. mul. tua. vbi ppter scanda
lum indicat purgao non est
cōtra nam purgao ad vtru
qz referat. jo.

E literis. si. i. quia naz
re necessariaz agebat et
vtili. ut. j. e. c. vlt. **R**ederet
transire. vel si crederet aliq
transire vel aliq. ibidem esse
et ante casum clamauerit ca
ue. caue. vt. j. e. c. vlt. r. l. di.
si. duo. r. ff. ad. l. acquil. si. pu
rator. et. m. e. s. si. putator. v
ponitur tenoz verboz que sūt
hic nam al. imputaret. ut. l.
di. c. sepe. in. p. m. q. non. adbi
buit. diligencia. ut. s. e. ad. au
dientiam. **P**resb. i. maxis
me. qnq. eam. ab. hi. poss. sine
dispensacōe. quia. no. debet. sibi
imputari. q. fortuitos. casus. q.
pude. ri. no. possunt. non. p. uer
bit. ut. j. e. c. vltimo. jo.

Significasti m. puzo. r.
sic no affuit occidēdi vo
luntas. **C**ausa. quod. tamē
si. sciret. no. fuis. ab. h. culpa. ai
sciret. se. non. sufficere. ad. eius
retiaonez. ut. ff. ad. legem. ac
quil. j. dem. ur. s. i. cum. affe. das
re. quis. q. no. debeat. in. quo. in
telligit. vel. ead. intelligere. de.
ter. suam. infirmitatem. al. h. s. si
turam. p. uolozam. vel. ut. ibidē
dicit. r. m. s. e. r. g. impetu. q.
et. v. sed. et. si. r. s. c. dilectus.
ar. hic. en. leuissimā. culpa. fa.
cit. hominem. irregul. r. s. e. d. h.
nebat. si. ita. est. **S**ed. quali
ar. de. hoc. d. stab. nam. for. s. a.
solus. erat. ob. defedum. p. bad
onis. p. uramenti. p. uum. sus
et. de. hoc. fidem. q. deum. solū
vltoriam. habet. ut. C. de. rebus
cred. l. j. r. p. apue. cum. de. sel.
enda. asianus. queritur. statur
suo. uramento. ut. j. de. sen. ep. si
vere. r. s. de. test. p. sen. d. m. et.
s. de. test. e. pastorat. r. s. q.
f. m. acula. pos. cum. in. tua. r.
j. j. q. ij. si. verū. est. et. p. apue
si. est. bone. fame. ut. ff. de. te. m. i.
li. non. omnes. g. a. barbaris. et.

Significasti q. ai. f.
cleric. eq. r. aret. equ.
ai. inferebat. tam. se. q. ip
sum. p. ieat. in. aqua. vnde
clericus. ipse. g. uic. calcaribz

si autem vis rebus inferatur tunc scilicet in dñm et eam repellere
 illam et inferendam ut eadē quādam potest et sicut collecta
 amas. ut ff. de acqren. pos. quod in eo. n. §. ultimo et l. clam pos
 sidere §. qui ad nundinas et s. de restō. spol. olim iuria uero iam
 illatam ydone et intervallo repellere nō licet qm sic esset vindicta
 et ita intelliguntur

Quia dicitur hic signata
 ut dicitur in l. mo
 e. ij. c. sententia
 sanguinis. unde in
 culpa fuit alienum
 officium usurpado
 ut ff. de regul. iuris
 culpa e. diligētia
 nā si p. peria. a. ac
 adislet imputaretur
 eidem. ut. inf. ad leg
 gem. de iur. §. iper
 a. am quoz tam n e
 uent mortal. raris
 non imputatur me
 dico. unde v. ius. nō
 est in medico semp
 relucetur ut eger. ff.
 de offi. p. illi. m. §. si
 aut p. p. em hu
 mane fragilit. deli
 cium deapientis m
 perialis hoies non
 debz esse noxium ut
 ibidem dicitur. sic s
 de eta. et qualis. ad
 aures.

ministrare maxime religi
 omis accedete fauore cū sit
 canonicus regularis et sine
 omni scādalo possit sacer
 dotale officium celebrare. Ad
 si discerni nō possit ex cui
 ictu p. a. ius iterij hie rā
 qz homiada debet haberi sa
 cerdos et si forte homiada
 nō sit a sacerdotali debz of
 ficio abstinere. cū in h. cau
 cessare sit tuus qz temere
 celebrare. p. terea qz in al
 tero nullu in reliquo nō
 magnū pialum tameatur
 et infra. Si vero quemad
 modū phibeet sacerdos iste
 p. ab illo p. a. ius sacrile
 go mox eū cum ligone i ca
 pite reperculsit qzuis vim
 vi repellē omnes leges et
 omnia iura p. mittat. qz ta
 men id debz fieri cū morte
 ramie inculpare tutele nō
 ad sumēdam vindicām h
 ad iniuriā p. pullandā non
 videt id sacerdos a pena ho
 miady penitus excusari tū
 racōe instri cū quo ipse p.
 cussit qz graue sit nō solet
 leuem plagam inferre. tū
 racōe p. n. i qz fuit ille p. a.
 sus in qua de modico ictu
 quis legalis solz ledi.

Quia nos dicit. f. cō
 sulēdos et infra. que
 fuisse quod sit de quodam
 monacho sciendū qui cre
 dens se quādam mulierem
 agnitis timore curare
 ut epturgias cū ferro tu
 morem illū apuit qz cū tu
 mor aliquāculū reledis.
 ipe mulieri p. cepit ut se vē
 to nō exponeret ullo modo
 ne forte sbintrans guttur
 apercōem sibi causaz infer
 ret mortis. sed mulier eius
 mandato cōtemptu dnm

Satisfacit qz hoc emm patet qz in culpa exstitit. et eo quod sequitur mi
 sericordie. alienum offm usurpando et sic quandoz imputatur aliam de hōi
 aliquod delidū ea tñ qz sequit ex illo nō imputatur. ut. ff. q. i. mebratuerit
 culpa enim mulieris non debet huic imputari que contingit cetera conditū
 ipius. sic. l. di. sepe. Alioqn. si nō erat peritus et si non adhibuissit dilige
 tiam omnem quā debuit aut
 ex cupiditate. Tradidit. h
 vident qz ille scil. po. d. bu
 isse t. a. r. v. §. ij. q. ij. ne qz
 item nōne didum est est mo
 tis illius occasio. ut. ff. ij. q. v.
 vñi solum. m. h. r. j. de exes.
 p. d. ex. l. i. r. i. p. m. uen.
 dus abstinere debet ad omi eo
 per quod possit ad effusionem
 sanguinis puenire. ut. l. di. c. i. r.
 cum. ite iste qui. si testis indu
 dus fuit quod nō licet clerico
 in causa sanguinis. ut. ff. q. i. r. e.
 sū. r. s. ne cler. vel mo. sentē
 am. ad hoc dico qz nō fuit i
 dus tang. testis qz nec ad
 p. l. n. d. i. u. d. i. a. s. a. c. e. l. t. e. q. u. o. d.
 sic in animal. causa. ut. i. a. u. t.
 de testi. §. qm. in huc. c. l. l. v. j.
 cum §. ille nec factō nec d. alio
 su p. p. t. o. nec defensione neqz
 lingua nec p. r. a. t. a. d. e. h. o. m. i. d.
 dum fecerit nō debet ab e. d. i.
 m. i. t. u. s. i. m. p. e. d. i. t. i. q. u. b. u. s. m. o. d.
 h. o. m. i. d. u. i. c. o. m. i. t. a. t. u. r. e. t. i. m. p. u.
 e. a. n. t. u. r. d. i. e. u. t. d. i. d. u. m. e. s. t. s. e. s. i.
 c. u. t. d. i. g. n. u. r. p. r. e. t. e. a. i. s. t. e. s. e. i. p. e.
 s. u. r. e. c. a. d. i. t. Tradidit. t. a. m.
 p. i. s. t. u. m. nō fuit d. u. d. u. s. d. f. u. r.
 t. o. n. e. n. e. o. i. p. s. o. e. s. t. f. u. r. q. a.
 m. i. m. o. f. u. r. i. d. i. d. o. m. u. m. i. n. t. r. a. u. e.
 v. l. f. f. d. e. f. u. r. t. i. s. v. u. l. g. a. r. i. s. §. q. u. i.
 f. u. r. t. u. m. j. o.